29.01.2021 г. № 8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ ПАТРУЛЬНОЙ ГРУППЫ (ПАТРУЛЬНО – МАНЕВРЕННОЙ, МАНЕВРЕННОЙ ГРУППЫ) НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения профилактических мероприятий по соблюдению правил особого противопожарного режима, достижения высокого уровня готовности и слаженности к оперативному реагированию на природные пожары и организации действий по их тушению на первоначальном этапе и недопущению перехода пожаров на населенные пункты, на основании Протокола совещания Главного Управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Иркутской области № 13- ВС от 26.02.2019 года, в части рекомендаций  органам местного самоуправления,

1.Признать утратившим силу Распоряжение Главы Гороховского муниципального образования от 17.02.2020 года № 14 «О создании межведомственной патрульной группы (патрульно – маневренной, маневренной группы) на территории Гороховского муниципального образования.
2.Создать и утвердить на территории Гороховского муниципального образования межведомственную патрульную группу (патрульно – маневренную, маневренную группу) (Приложение  №1).
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
           М.Б. Пахалуев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
Утверждено Распоряжением Главы
Гороховского муниципального образования
    от 29.01.2021  № 8

Состав межведомственной патрульной группы (патрульно – маневренной, маневренной группы) на территории Гороховского муниципального образования

	Наименование
	Состав группы

	Межведомственная патрульная группа (патрульно – маневренная, маневренная группа)Гороховского муниципального образования
	Пахалуев Максим Борисович -  старший группы, глава Гороховского муниципального образования

	Соловьёва Ксения Сергеевна, заместитель Главы Гороховского муниципального образования

	Алешина Ирина Николаевна– ведущий специалист администрации Гороховского муниципального образования

	Зверева Валентина Анатольевна– специалист по социальным вопросам администрации Гороховского муниципального образования,

	Соловьёв Олег Сергеевич- руководитель  группы быстрого реагирования  в с.Горохово

	Зверев Константин Михайлович – член группы быстрого реагирования  в с.Горохово - 2

	[bookmark: _GoBack]Польных Вячеслав Петрович - руководитель группы быстрого реагирования  в д.Баруй

	Татаров Александр Сергеевич - руководитель группы быстрого реагирования в д.Сайгуты

	Назаренко Федор Алексеевич  - руководитель группы быстрого реагирования в п.Бухун

	Суханов Алексей Александрович – руководитель группы быстрого реагирования в д.Верхний Кет

Глава Гороховского
муниципального образования
           М.Б. Пахалуев